
 

 

Allianz

Pojistná smlouva č. 400 026 882 — dodatek č. 9

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

1C247115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dálejen „pojistitel")

Státní veterinární správa Ceské republiky

Slezská 100/7,120 56 Praha 2

IČ: 00018562

Organizační složka státu na základě zřizovací listiny Ministerstva zemědělství ČR

(dále jen „pojistník")

Tímto dodatkem č. 9 se pojistná smlouva prodlužuje na pojistné období od 01.01.2018 —

31.12.2018, 24:00 hod.

 

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Pojistné období: Konec pojištění:

01.01.2011, 00:00 hod. 01.01.2018, 00:00 hod 1 rok 31.12.2018, 24:00 hod

 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu — pojištění věcí a jiného majetku Allianz

pojišťovny, a.s. PMP—03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen “VPP"), sjednanými doložkamí a smluvními

ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku ktěto pojistné smlouvě.

Smluvní ujednání a doložky:

SU 02 — Smluvní ujednání pro pojištění věci a jiného majetku a pro pojištění pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody

M—402 — Pojištění škod způsobených přepětím blesku

M4111 — Volný pohyb věcí mezi jednotlivými místy pojištění

M—420 —Jedna pojistná událost, 72 hodin

M-449 — Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů

M—463 — Vícenáklady skladů a podniků

M—471 — Zpětné vystoupnutí vody 2 kanalizačního potrubí

M-477 _ Pojištění movitých věcí a zásob na území ČR

M-480 — Pojištění věcí osobní potřeby zaměstnanců

Připojištění přepravy movitých věcí a zásob

Smluvní strany se dohodly, Že pojištění se sjednává na novou cenu, pokud není dále uvedeno jinak. Pro účely této pojistné

smlouvy se novou cenou rozumí cena, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit

jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu.



 

 

Allianz ©

Smluvní ujednání o stavebních součástech

Odchylně od článku 2 SU—02 a článku 7 VPP pojištění průmyslu — pojištění věci a jiného majetku se ujednává, že pojistitel poskytne

pojistné plnění v případě odcizení stavebních součástí vně budov krádeži vloupáním za předpokladu, že stavebni součástí jsou

zabudovány nebo konstrukčně upevněny k budově nebo stavbě.

Prostý vandalismus

Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci zjištěného i nezjištěného pachatele bez

souvislosti s krádeží vloupáním vč. poškození sprejery.

Automatické pojištění majetku

Ujednává se, že veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu jednoho pojistného období, je automaticky zahrnut do

pojištění až do limitu 15 % z pojistné částky pro daný předmět pojištěni. Pojistitel se zavazuje, že nebude účtovat dodatečné

pojistné v průběhu pojistného obdobi za takový nově nabytý majetek.

Pojištěný: Státní veterinární správa Ceské republiky

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

IČ: 00018562

Organizační složka státu na základě zřizovací listiny Ministerstva zemědělství ČR

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

Místa pojištění: 1)Slezská 100/7, Praha 2

2) Na Kozačce 870/3, Praha 2

3) Na Srpečku 409/31, Praha 5

4) Karlov 83, 793 36 Malá Morávka

5) Královec 1531 , Valašské Klobouky

6) Seč, Ústupky. 233, okr. Chrudim

7) Zelezná Ruda č.p. 172

A. Pojištění živelní

Sjednaná pojistná částka (Kč)/roční limit plnění v

nové ceně obvyklé ceně pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)

čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)

Předměty pojištění

Soubor věcí nemovitých

(budovy a stavby vč. oplocení

a stavebních součástí, včetně

zděné rekreační chaty a rekreační

chaty Rosutec) 190 900 000,7 - -

Soubor věcí movitých

(výrobní a provozní zařízení,

jen Na Srpečku 409/31, Praha 5

a železná Ruda č. 172) 310 000,— , -

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro všechna shora uvedená místa pojištěni:

Pro výše uvedené předměty pojištění:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (Čl. 3 výše uvedených VPP)

Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)

Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (Čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)

2/8



 

 

Allianz ©

Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., pism. e) výše uvedených VPP)

Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)

Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)

Náraz vozidla, kouřa rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M—449

Pojíštěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených

VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění projedno

pojistné období

(Kč)

Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu Čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP) 5 000 000,—

Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 1 000 000,—

Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace

(ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP) 500 000,—

Vícenáklady skladů a podniků

(ve smyslu přiložené doložky) 500 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)

Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)

Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., pism. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., pism. c) výše uvedených VPP)

Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., pism. d) výše uvedených VPP)

Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., pism. e) výše uvedených VPP)

Působení vody z vodovodniho zařízení (čl. S výše uvedených VPP)

Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)

Náraz vozidla, kouřa rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů ajiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku — limity pojistného plnění

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:

Limit plnění pro Limit plnění pro jedno

jednu pojistnou Událost(Kč) pojistné období

(Kč)
Pro pojistné nebezpečí

Povodeň a záplava - 46 300 000,7

Vichřice a krupobití - 50 000 000,—

Působení vody z vodovodního zařízení - 20 000 000,-

Sjednané spoluúčastí:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

Spoluúčast

% z pojistného plnění min. Kč

Pro pojistné nebezpečí

Požár, výbuch , přímý úder blesku, pád letadla případnějeho části nebo nákladu — 20 000,-

Vichřice nebo krupobití — 5 000,—

Sesouváni půdy, zřícení skal nebo zemin » S 000,—

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů » 5 000,—

Výbuch sopky - 5 000,—

3/8



 

Allianz ©

Zemětřesení » 5 000,—

Působení vody z vodovodního zařízení — 5 000,-

Voda unikující ze sprínklerových hasicích zařizení — S 000,—

Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem — S 000,—

Lavina a působení tíhy sněhu - 5 000,—

Dále se ujednává, že pojistné nebezpečí povodeň a záplava se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 20 000,- pro každou pojistnou

událost.

B. Pojištění pro případ odcizeni věci krádeže vloupáním a loupežným přepadením

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně obvyklé ceně pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)

čl. 13, odst. S. u položky zásoby)

Předměty pojištěni

Budovy a stavby, stavebni součásti

vlastní a cizí - - 500 000,—

Soubor věci movitých

(výrobní a provozní zařizení) — — 250 000,—

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro shora uvedená mista pojištěni:

Pro výše uvedené předměty pojištěni:

Krádež vloupáním včetně loupežného přepadení (čl. 7, odst. 1., písm.a) a b) výše uvedených VPP)

sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

Pojištění krádeže vloupáním, loupeže, loupežného přepadení a vandalského činu v souvislosti s odcizením se sjednává se

spoluúčastí Kč 1 000,— pro každou pojistnou událost s následujícími výjimkami:

C. Pojištění vandalismu

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně obvyklé ceně pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., pism. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)

čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)

Předměty pojištěni

Budovy a stavby, stavebni součásti

vlastní a cizí - — 500 000,—

Soubor věci movitých

(výrobní a provozni zařizení) - - 250 000,-

4/8



 

Allianz ©

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro shora uvedená místa pojištěni:

Pro výše uvedené předměty pojištění:

Prostý vandalismus dle uvedeného smluvního ujednání

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

Pojištění prostého vandalismu se sjednává se spoluúčastí 10 %, min. Kč 1 000,-.

 

Pojištění pro případ rozbití skla

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s.

SKL—03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dálejen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními

ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě.

Pojištěný: Státní veterinární správa Ceské republiky

Slezská100/7, 120 56 Praha 2

IČ: 00018562

Organizační složka státu na základě zřizovací listiny Ministerstva zemědělství ČR

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

Místa pojištění: 1)Slezská 100/7, Praha 2

2) Na Kozačce 870/3, Praha 2

3) Na Srpečku 409/31, Praha 5

4) Karlov 83, 793 36 Malá Morávka

5) Královec 1531, Valašské Klobouky

6) Seč, Ústupky. 233, okr. Chrudim

7) Zelezná Ruda č.p. 172

Pojištěné zasklení Pojištění na první Spoluúčast (Kč)

riziko (Kč)

(čl.10 výše uvedených VPP)

Pevně osazená zasklení

stav. součástí budovy vně

i uvnitř budovy (tloušťka

skla nad 5 mm) 100 000,- 1 000,-

(čl. 2, odst. 1. výše

uvedených VPP)

Pevně osazená zasklení

stav. součástí budovy vně

i uvnitř budovy (tlouštka

skla 5 mm a méně) 100 000,- 500,-

(čl. 2, odst. 1. výše

uvedených VPP)

5/8



 

Allianz ©

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP.

Pojíštěné náklady:

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění pro

jedno pojistné období

(Kč)

Pro místa pojištění - uvedena výše

Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl. 4, písm. a) výše uvedených VPP) 20 % pojistného plnění

Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP) 20 % pojistného plnění

Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP) 20 % pojistného plnění

Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP) 20 % pojistného plnění

 

Společná ustanovení

Poznámka:

Smluvní strany se dohodly, že je pojistná smlouva č. 400 026 882 ve znění dodatku č. 9 ze dne 04.12.2017 úplným zněním této

pojistné smlouvy s účinností od 01.01.2018. Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně pojistných podmínek, smluvních

ujednání a doložek zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen spojístnými podmínkami platnými pro tuto

pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Podíl na zisku — bonifikace za příznivý škodní průběh

1. S odvoláním na zadání veřejné zakázky, poskytne pojistník v případě uzavření pojistné smlouvy následující zvýhodnění.

Pojistitel se zavazuje vyplatit pojistníkovi podíl na zisku z pojištění majetku při splnění dále stanovených podmínek. Vždy

po uplynutí pojistného roku (pojistným rokem se pro tyto účely rozumi pravidelně se opakující období jednoho roku,

které počne plynout od počátku pojištění) pojistitel vyúčtuje podíl na zisku za uplynulý pojistný rok dále uvedeným

způsobem. Podíl na zisku závisí na výši zaslouženého pojistného za uplynulý pojistný rok, na škodném průběhu pojištění

majetku za uplynulý pojistný rok s přihlédnutím k celkovému škodnému průběhu za uplynulý pojistný rok.

2. Škodný průběh se vypočítá jako poměr výplat uzavřených škod a rezerv nahlášených, ale dosud neuzavřených škod za

uplynulý pojistný rok k zaslouženému a uhrazenému pojistnému z pojištěni majetku za uplynulý pojistný rok.

3. Dosažený zisk bude následně rozdělen podíly smluvních stran v závislosti na % dosaženého škodného průběhu podle níže

uvedené tabulky:

Škodny' průběh Podíl po'istníka na zisku ze zaslouženého pojistného

do 10%včetně
25%

do 20%včetně
20%

do 30%včetně
15%

do 40%včetně
10%

do 50%včetně
5 %

více jak 50 % 0 %

4. Za účelem správného vyčíslení škodného průběhu a případného podílu na zisku je pojistník povinen nejpozději ke konci

pojistného roku nahlásit veškeré pojistné události, které vznikly vjeho průběhu. V případě nesplnění této podmínky má

pojistitel právo zohlednit případné pojistné události v rámci škodného průběhu & ev. podílu na zisku za další pojistný rok.

6/8



 

Allianz ©

5. Dosažený podíl na zisku pojistitel vyúčtuje po uplynutí 60 dnů po uplynutí pojistného roku. Nárok na podíl na zisku

pojistníkovi nevzniká, pokud neuhradil do konce pojistného roku předepsané pojistné nebo došlo kukončení pojistné

smlouvy před výplatou podílu na zisku za uplynulý pojistný rok (neplatí pro poslední pojistný rok v případě, kdy dojde k

ukončení pojistné smlouvy uplynutím sjednané doby). Vpřípadě ukončení této smlouvy vprůběhu pojistného roku

nevzniká nárok na podíl na zisku za tento pojistný rok (neplatí pro poslední pojistný rok v případě, kdy dojde k ukončení

pojistné smlouvy uplynutím sjednané doby).

 

Roční pojistné celkem: 75 596,- Kč

 

Splatno

Příloha:

STÁTNl VETERINÁRNÍ SPRÁVA

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2

   

st pojistného:

Výše uvedené pojistnéje splatné v následujících splátkách a termínech:

obdobi: splátka: datum splatnosti:

1. splátka 18899,- Kč 01.01.2018

2. splátka 18 899,— KČ 01.04.2018

3. splátka 18 899,- KČ 01.07.2018

4. Splátka 18899,- KČ 01.10.2018

Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet:

Allianz pojišťovna, a. 5., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 — Michle, číslo účtu. 2727/2700

konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 0400026882, swift code: KOMBCZPP

- rozpis pojistného;

— vyúčtování pojistného.

V Praze dne 04.12. 2017

..4-

-

 

Mgr. Jana Svatošová Stanislava Rapková

manažer podpory korporátního podpora korporátního

a podnikatelského pojištění a podnikatelského pojištění

pojistník pojistitel

7/8



Allianz ©

Rozpis pojistného k pojistné smlouvě č. 400 026 882 - dodatek č. 9

Pojištění pro případ poškození věci ajiného majetku

Pro předmět pojištění- pojištění živelní:

Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí, včetně dvou rekreačních chat

Soubor věcí movitých vlastních

Náklady na vyklizení místa pojištění

Vícenáklady

Pro předmět pojištění- pojištění krádež vloupáním, loupeže:

Budovy a stavby, stavební součásti vlastní a cizí

Soubor věcí movitých vlastních

Pro předmět pojištění- pojištěnívandalismu:

Budovy a stavby, stavební součásti vlastní a cizí

Soubor věcí movitých vlastních

Pojištění skla

Rozbití skla

Roční pojistné celkem 75 596,- Kč

Běžné pojistné celkem 75 596,-Kč

VPraze 04.12.2017

56 316 Kč

91 Kč

4285 Kč

429Kč

2 500 Kč

500 Kč

5 750 Kč

2 875 Kč

2 850 Kč

8/8


